
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/683/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 069 356,81 zł dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 106 347,87 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 576 347,87 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 530 000,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2024 r." zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Wykonanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym murze ogrodzeniowym 
cmentarza parafialnego w Dębicy – etap I” na „Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytkowym murze ogrodzeniowym cmentarza komunalnego w Dębicy "STARY"– 
ETAP I” oraz wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się wydatki na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy ujęte 
w „Tabeli nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”,  jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Określa się dochody i wydatki na zadania finansowane ze środków Funduszu COVID-19 ujęte w „Tabeli nr 
11 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”,  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zwiększa się planowany deficyt budżetu Miasta Dębica na 2024 r. o kwotę 36 991,06 zł. 

7) Określa się planowany deficyt budżetu na 2024 r. w kwocie 17 452 428,06 zł jako różnicę pomiędzy 
dochodami, a wydatkami budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1359



8) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych w kwocie 36 991,06 zł pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach. 

9) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2024 r. w kwocie 24 349 928,06 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2       pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 36 991,06 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 8 612 937,00 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 15 700 000,00 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 282 338 006,04 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 237 502 605,04 zł; 

2) dochody majątkowe 44 835 401,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 299 790 434,10 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 244 368 948,10 zł;   

2) wydatki majątkowe 55 421 486,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 24 349 928,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 36 991,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1359



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 779 491,00

75806 0,00 779 491,00

0,00 779 491,00

853 0,00 15 368,81

85395 0,00 15 368,81

0,00 15 368,81

900 0,00 274 497,00

0,00 261 097,00

90005 0,00 274 497,00

0,00 261 097,00

0,00 13 400,00

0,00 261 097,00

razem: 0,00 1 069 356,81bieżące 236 433 248,23 237 502 605,04

2001

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - LIFE PODKARPACKIE

0,00 261 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 425,00 534 522,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 301 773,00 576 270,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 332 181,00 12 606 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 425,00 534 522,00

2180

Pozostała działalność 0,00 15 368,81

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 15 368,81

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 779 491,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 368,81

4 5 8

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

bieżące

Różne rozliczenia 59 277 545,00 60 057 036,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 779 491,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/683/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1359



0,00 261 097,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 069 356,81

0,00 261 097,00

Ogółem: 281 268 649,23 282 338 006,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 997 371,00 3 258 468,00

majątkowe 44 835 401,00 44 835 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 647 786,00 2 647 786,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 585,00 610 682,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1359



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 086 266,00 16 475 630,00 15 715 980,00 4 100,00 15 711 880,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 610 636,00 19 610 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

36 633 266,00 16 475 630,00 15 715 980,00 4 100,00 15 711 880,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 157 636,00 20 157 636,00 0,00 0,00

26 090 000,00 6 549 364,00 6 549 364,00 0,00 6 549 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 540 636,00 19 540 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

26 637 000,00 6 549 364,00 6 549 364,00 0,00 6 549 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 087 636,00 20 087 636,00 0,00 0,00

7 796 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 796 641,00 7 796 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

8 343 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343 641,00 8 343 641,00 0,00 0,00

768 100,00 768 100,00 768 100,00 90 000,00 678 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 100,00 848 100,00 848 100,00 90 000,00 758 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 600,00 232 600,00 232 600,00 90 000,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 600,00 312 600,00 312 600,00 90 000,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 800,00 141 800,00 141 800,00 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 170 300,00 19 825 300,00 19 297 900,00 16 411 620,00 2 886 280,00 0,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

6050

750

710

600

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

71004

60016
zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

na
programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/683/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1359



-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 970 300,00 19 825 300,00 19 297 900,00 16 411 620,00 2 886 280,00 0,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

14 447 160,00 14 102 160,00 14 071 960,00 12 143 250,00 1 928 710,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 247 160,00 14 102 160,00 14 071 960,00 12 143 250,00 1 928 710,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 326 715,00 105 896 715,00 88 005 365,00 76 757 535,00 11 247 830,00 17 815 000,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 11 430 000,00 11 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 245,33 32 245,33 32 245,33 25 300,33 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 358 960,33 105 928 960,33 88 037 610,33 76 782 835,33 11 254 775,00 17 815 000,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 11 430 000,00 11 430 000,00 0,00 0,00

58 331 906,00 47 301 906,00 46 381 606,00 40 140 126,00 6 241 480,00 872 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 11 030 000,00 11 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 095,00 11 095,00 11 095,00 4 150,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 343 001,00 47 313 001,00 46 392 701,00 40 144 276,00 6 248 425,00 872 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 11 030 000,00 11 030 000,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945,00 6 945,00 6 945,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 945,00 62 945,00 62 945,00 0,00 62 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 398,00 87 398,00 87 398,00 87 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 698,00 90 698,00 90 698,00 90 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 150,00 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 96 500,00 66 000,00 30 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 150,33 21 150,33 21 150,33 21 150,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 650,33 247 650,33 117 650,33 87 150,33 30 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 850,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

80101

75023

zwiększenie

po zmianach

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4850

4750

4350

6060

801

750

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna
zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1359



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,33 2 300,33 2 300,33 2 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,33 2 300,33 2 300,33 2 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 210,00 134 210,00 133 010,00 73 300,00 59 710,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 114,54 20 114,54 394,40 0,00 394,40 0,00 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 324,54 154 324,54 133 404,40 73 300,00 60 104,40 0,00 20 920,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 114,54 20 114,54 394,40 0,00 394,40 0,00 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 174,54 20 174,54 454,40 0,00 454,40 0,00 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720,14 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720,14 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 19 720,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,40 394,40 394,40 0,00 394,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,40 394,40 394,40 0,00 394,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 095 336,00 18 515 336,00 18 505 336,00 532 400,00 17 972 936,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 000,00 4 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 988,00 443 988,00 19 375,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 539 324,00 18 959 324,00 18 524 711,00 532 400,00 17 992 311,00 10 000,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 4 580 000,00 4 580 000,00 0,00 0,00

428 348,00 428 348,00 428 348,00 8 700,00 419 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 988,00 443 988,00 19 375,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 336,00 872 336,00 447 723,00 8 700,00 439 023,00 0,00 0,00 424 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 507,00 171 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 507,00 171 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 450,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 482,00 29 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 482,00 29 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4121

4112

4111

4012

4011

4210

3110

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie
900

853

po zmianach

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1359



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 648,00 19 648,00 19 648,00 0,00 19 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975,00 5 975,00 5 975,00 0,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 623,00 25 623,00 25 623,00 0,00 25 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 512,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 512,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 208,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 208,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 867,00 18 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 867,00 18 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 400,00 263 400,00 263 400,00 0,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 004,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 004,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 002,00 100 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 002,00 100 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 329,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 329,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 445 590,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 17 850 850,00 17 850 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

33 628 590,00 15 594 740,00 14 543 140,00 7 391 630,00 7 151 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 18 033 850,00 18 033 850,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

4712

4711

4411

4392

4301

4300

4217

4216

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
4212

4210

4122
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1359



1 555 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

1 738 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00

540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00

298 684 086,23 243 792 600,23 188 288 896,23 117 917 636,23 70 371 260,00 29 299 350,00 23 360 254,00 0,00 0,00 2 844 100,00 54 891 486,00 54 891 486,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1 306 347,87 576 347,87 132 014,73 25 300,33 106 714,40 0,00 19 720,14 424 613,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

299 790 434,10 244 368 948,10 188 420 910,96 117 942 936,56 70 477 974,40 29 299 350,00 23 379 974,14 424 613,00 0,00 2 844 100,00 55 421 486,00 55 421 486,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

92695 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1359



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 19 610 636,00 547 000,00

60016 19 540 636,00 547 000,00

6050 7 796 641,00 547 000,00

1 250 000,00 347 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

750 345 000,00 - 200 000,00

75023 345 000,00 - 200 000,00

6060 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

926 17 850 850,00 183 000,00

92695 540 000,00 183 000,00

6050 540 000,00 183 000,00

540 000,00 183 000,00

54 891 486,00 530 000,00

18 033 850,00

0,00

0,00

100 000,00

145 000,00

145 000,00

8 343 641,00

1 597 000,00

100 000,00

Po zmianie

20 157 636,00

20 087 636,00

723 000,00

723 000,00

723 000,00

Razem 55 421 486,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu służbowego 

Kultura fizyczna

Przebudowa ulic na osiedlu za Nadleśnictwem

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Budowa drogi gminnej - ul.Saperów w Dębicy

Budowa ul.Skowronków - boczna (od nr 33 do nr 27)

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku w Dębicy przy ul.Ligęzów

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/683/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1359



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 32 245,33

80101 11 095,00

4350 6 945,00

4750 3 300,00

4850 850,00

80195 21 150,33

4740 18 850,00

4850 2 300,33

32 245,33Razem:

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

II . Wydatki

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie

Tabela Nr 10

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX/683/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1359



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 15 368,81

85395 15 368,81

2180 15 368,81

15 368,81

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 20 114,54

85395 20 114,54

3110 19 720,14

4210 394,40

20 114,54

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

II . Wydatki

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

I . Dochody

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Tabela Nr 12

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX/683/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1359


	UCHWAŁA NR LXXXIX/683/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-05T13:31:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




